
To nejlepší z Paříže + vlakem TGV na AZUROVÉ POBŘEŽÍ  (letecky z Prahy)

25.8.  - 31.8. 2015 22 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23733/

 
Průvodkyně: Veronika Soustružníková

 
 

Specialista: Mgr. Jana Suchá, +420 596 111 602, france@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Paříže a Francouzské
riviéry. Paříž jako na dlani si vychutnáte z Eiffelovy věže, teplo, moře, písečné pláže a krásu jižních měst si užijete v
Nice. Objevte s námi svět francouzské historie, umění, módy, vynikající kuchyně, sluncem zalitých pláží a poznejte
Paříž i Azurové pobřeží!

 
 

Na co se můžete těšit

majestátní gotickou katedrálu Notre-Dame
umělecký Montmartre
Festivalový palác ve filmovém Cannes
proslulý okruh Formule 1 v Monaku

 
 

Co už máte v ceně?

letenky Praha – Paříž a Nice – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo a odbavované zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel viz níže
jízdenka Paříž – Nice francouzským TGV
transfer letiště – hotel – letiště
3x ubytování v Paříži ve 3* hotelu
3x ubytování v Nice ve 3* hotelu
6x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

MHD v Paříži (15 EUR)
MHD v Nice a ostatní doprava (40 EUR)
projížďka lodí po Seině (10 EUR)
projížďka lodí na ostrov u Azurového pobřeží (17 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
vstupenky do muzea Louvre (15 EUR) budou k zakoupení přímo u průvodce
příplatek za jednolůžkový pokoj: 5 100,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

To nejlepší z Pa?íže + vlakem TGV na AZUROVÉ POB?EŽÍ  (letecky z Prahy) Strana 1/5 14132-23733



 
hotel v Nice, ubytování je ve 3* hotelu poblíž centra
pokoje jsou menší s vlastním soc. zařízením na pokoji, denně uklizeny

 
 

Jak je to s jídlem?

v hotelu jsou podávány kontinentální snídaně (bageta, croissant, máslo, marmeláda, čaj, káva)
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

To nejlepší z Pa?íže + vlakem TGV na AZUROVÉ POB?EŽÍ  (letecky z Prahy) Strana 2/5 14132-23733



Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

To nejlepší z Pa?íže + vlakem TGV na AZUROVÉ POB?EŽÍ  (letecky z Prahy) Strana 3/5 14132-23733



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Úterý 25. srpna: Odlet z Prahy, po příletu do Paříže transfer autobusem do hotelu, ubytování. V závislosti na čase příletu bude
následovat program s průvodcem. 

 
 

Středa 26. srpna: Po snídani v hotelu přejedeme k rozkvetlým Lucemburským zahradám se sídlem francouzského senátu.
Nedaleká Latinská čtvrť nás okouzlí svou atmosférou i historickými budovami. Uvidíme zde slavnou univerzitu Sorbonnu, Clunyjský
palác či pozůstatky antických lázní. Významnou dominantou této čtvrti je národní památník Pantheon s hrobkami slavných
francouzských osobností (jsou zde pochováni např. Voltaire, Alexandre Dumas nebo Victor Hugo). Polední pauza v jedné z
malebných francouzských restaurací na bulváru Saint-Michel nám dodá energii na další část dne. 

V samém historickém jádru Paříže si prohlédneme fascinující gotický chrám Notre-Dame, proslavený románem Victora Huga
„Zvoník u Matky Boží v Paříži“, uvidíme středověký palác a vězení La Conciergerie a klenot gotické architektury – kapli Sainte-
Chapelle, ukrytou v areálu dnešního Justičního paláce. Kolem budovy pařížské radnice dojdeme k Centru G. Pompidou, jehož
neobvyklá architektura vyvolává značné rozpaky.  

V podvečer si užijeme romantickou plavbu po Seině. Z paluby lodě se nabízí nevšední pohled na většinu pařížských památek
včetně Eiffelovy věže. 

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně. 
 
 

Čtvrtek 27. srpna: Po snídani budeme pokračovat v prohlídce města. Den zahájíme návštěvou největší dominanty Paříže
– Eiffelovy věže, z jejíhož vrcholu nás bude čekat nádherný výhled. Procházkou po Martových polích dojdeme k budovám  Vojenské
akademie a Invalidovny, tedy místům spojeným s osobností císaře Napoleona I. Po nejkrásnějším pařížském mostě Alexandra III. a
nejznámějším pařížském bulváru Champs-Élysées se dostaneme až na náměstí Svornosti (Place de la Concorde), kde byla za
francouzské revoluce umístěna obávaná gilotina.  

V odpoledních hodinách můžete individuálně zavítat do některého z pařížských muzeí (Louvre, Musée d´Orsay, Orangerie, Musée
Rodin) nebo si odpočinout v nádherných Tuilerijských zahradách. Pro zájemce je připravena procházka nejdražšími pařížskými
bulváry. Našemu zraku během ní neujde budova jedné z nejkrásnějších oper na světě, Opery Garnier a slavný obchodní dům
Galerie Lafayette. V muzeu Fragonard se dozvíme více o výrobě parfémů a v místním obchůdku si můžeme zakoupit tradiční
francouzský suvenýr.  

K večeru si užijeme uměleckou atmosféru čtvrti Montmartre s malebným náměstím malířů Place de Tertre. Bělostná bazilika Sacre-
Coeur poskytuje nádherný výhled na Paříž i příjemné místo k odpočinku. Při procházce romantickými uličkami této čtvrti uvidíme i
slavný kabaret Moulin Rouge. 

Návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pátek 28. srpna: Po snídani přesun na nádraží a odjezd francouzským rychlovlakem TGV na Azurové pobřeží, příjezd do Nice,
ubytování v hotelu. K večeru je možnost procházky po promenádě kolem moře, posezení u vína a večeře v některé z místních
restaurací.

 
 

Sobota 29. srpna: Po snídani přejezd veřejnou dopravou do centra filmového dění, do Cannes. Zamíříme k Festivalovému
paláci, kde se každoročně koná Mezinárodní filmový festival a před nímž jsou otisky dlaní slavných osobností. Nádherný
pohled na město se nám naskytne, když vystoupáme na vrchol kopce Le Suquet, kde se nachází staré historické jádro města s
kostelem a pozůstatky hradu, v jehož prostorách je dnes umístěno muzeum de la Castre. Jsou v něm k vidění zejména artefakty
dávných amerických a himalájských kultur. 

Nevynecháme ani procházku po slavné třídě de la Croisette, lemované zahradami, palmami, luxusními butiky a hotely. Na
protější straně tohoto honosného bulváru se do nekonečna táhnou možná nejlepší písečné pláže Azurového pobřeží. Pro
zájemce možnost výletu lodí na ostrov Sainte-Marguerite. 

V druhé půli dne nás čeká dokončení prohlídky Nice, popř. individuální volno.

To nejlepší z Pa?íže + vlakem TGV na AZUROVÉ POB?EŽÍ  (letecky z Prahy) Strana 4/5 14132-23733

/magazin/lucemburska-zahrada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/latinska-ctvrt/
https://www.radynacestu.cz/magazin/univerzita-sorbonna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/clunyjsky-palac-muzeum-stredoveku/
https://www.radynacestu.cz/magazin/clunyjsky-palac-muzeum-stredoveku/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bulvar-saint-michel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame/
https://www.radynacestu.cz/magazin/conciergerie/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/parizska-radnice/
https://www.radynacestu.cz/magazin/centrum-george-pompidoua/
https://www.radynacestu.cz/magazin/projizdka-lodi-po-seine/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/invalidovna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/most-alexandra-iii/
http://info.radynacestu.cz/most-alexandra-iii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-svornosti/
/magazin/top-muzea-parize/
/magazin/opera-garnier/
/magazin/fragonardovo-muzeum-parfemu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montmartre/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/skandalni-moulin-rouge/
/magazin/provence-a-azurove-pobrezi/
/magazin/nice/


 
 

Neděle 30. srpna: Po snídani přejezd do hlavního města Monaka, Monte-Carla, přezdívaného pro své moře, mrakodrapy a
hory Miami Středomoří. Prohlídka Starého města s Knížecím palácem, kde probíhají slavné výměny stráží, nádherné
monacké katedrály, Oceánografického či Napoleonova muzea. Uvidíme i slavný okruh Formule 1 a světoznámé kasino.  

Úzké malebné uličky s malými krámky, hospůdkami a restauracemi, které přímo lákají dovnitř, přístav, pláže, exotická zahrada
či řada krásných parků vám budou k dispozici v rámci individuálního volna. 

Ve večerních hodinách transfer zpět na hotel.
 
 

Pondělí 31. srpna: Po snídani přejezd veřejnou dopravou do staré řecko-římské osady Antibes, dnes půvabného jachtařského
městečka s řadou historických památek a zbytky původního opevnění. Uvidíme pozůstatky pevnosti Carré či zámek
Grimaldi, někdejší rezidenci monacké panovnické rodiny, kde je dnes umístěno Picassovo muzeum. 

Fakultativně bude možnost navštívit mořský svět Marineland. Součástí tohoto podmořského ráje je skleněný tunel s
úchvatným pohledem na mořské živočichy, řada akvárií, námořní muzeum s modely lodí a mnoho dalších
atrakcí. Každodenně se zde rovněž konají vystoupení kosatek, delfínů a lachtanů. Pro zájemce je v Antibes rovněž
Aquasplash park, největší aquapark na Azurovém pobřeží s řadou skluzavek, tobogánů a jiných vodních atrakcí.  

Odpoledne návrat na hotel, transfer na letiště a odlet zpět do ČR.
 
 

To nejlepší z Paříže + vlakem TGV na AZUROVÉ POBŘEŽÍ  (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/23733/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Pa?íže + vlakem TGV na AZUROVÉ POB?EŽÍ  (letecky z Prahy) Strana 5/5 14132-23733

/magazin/monako/
/magazin/monte-carlo/
/magazin/antibes/
http://www.tcpdf.org

